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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-02-01 DO 2023-02-28 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

7

8

BKS.I.272.1.2023

BKS.I.3220.8.2023

BKS.I.3220.9.2023

BKS.I.2151.4.2023

BKS.I.3220.11.2023

BKS.I.3220.10.2023

BKS.I.3220.12.2023

BKS.I.3226.5.2023

2023-01-02

2023-02-06

2023-02-06

2023-02-06

2023-02-03

2023-02-08

2023-02-15

2023-02-20

2023-12-31

2023-05-10

2023-05-20

2023-04-10

2023-05-10

2023-04-20

2023-04-20

2023-12-30

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-02-02

2023-02-06

2023-02-06

2023-02-06

2023-02-13

2023-02-13

2023-02-20

2023-02-20

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
druk materia³ów informacyjnych Urzêdu
Miasta

nag³oœnienie podczas uroczystoœci
pogrzebowych œp. Leonarda
Pietraszaka

oprawa muzyczna podczas
uroczystoœci pogrzebowych œp.
Leonarda Pietraszaka
Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

wykonanie puf reklamowych na
wydarzenia eko

organizacja uroczystoœci pogrzebowej
œp. Leonarda Pietraszaka

zakup gier planszowych dla SP 45 jako
nagrody w Ekoprojekcie

prowadzenie zajêæ o tematyce
ekologicznej

 210 624,15

 1 800,00

 3 690,00

 1 128,00

 72,00

 3 345,60

 8 741,60

 1 992,60

 44 280,00

 210 624,15

 1 800,00
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 1 128,00

 72,00

 3 345,60

 8 741,60

 1 992,60

 44 280,00
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P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : BKS %z punktu :

P³atne w ratach %

 210 624,15

 1 800,00

 3 690,00

 1 200,00

 3 345,60

 8 741,60

 1 992,60

 44 280,00

POLSKA PRESS SP. Z O.O.

M-AKUSTIKA OBS£UGA
IMPREZ KAROLINA
MACIEJWSKA

ELJAZZ JÓZEF ELIASZ

NAWROCKI PRZEMYS£AW

GIGANT KAROLINA GÓRECKA

PRZEDSIÊBIORSTWO"ZIELEÑ
MIEJSKA" W BYDGOSZCZY -
SPÓ£KA Z OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOŒCI¥

DRUKARNIA TOM
SKONIECZNY TOMASZ

ABRYS SP. Z O.O.

Opis punktu umowy:
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9

10

BKS.I.3220.13.2023

BKS.I.3220.14.2023

2023-02-20

2023-02-23

2023-04-20

2023-05-10

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

0

0

Ogó³em :          279 976,51

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-02-20

2023-02-23

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
fotorelacje miejskich wydarzeñ w
metropoliabydgoska.pl

wydruk i oklejenie 24 plansz w zwi¹zku
z wystaw¹ "Charków 2022- œlady
wojny"

 2 000,00

 2 302,56

 2 000,00

 2 302,56
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 2 000,00

 2 302,56

GRUPA ENJOY MEDIA SP.J. K
GUTOWSKI & H. GUTOWSKI

AGENCJA REKLAMOWA
START REMIGIUSZ
WYTKOWSKI


